
УПАТСТВО ЗА САМОЕВАЛУАЦИЈА 

 

1) НАЈАВА И РЕГИСТРАЦИЈА 

Се најавувате на системпт за сампевалуција на следнипв линк  

http://www.evaluation.tmf.ukim.edu.mk/Account/Login 

сп внесуваое на вашетп кприсничкп име и лпзинка. 

 

 
 

http://www.evaluation.tmf.ukim.edu.mk/Account/Login


Дпкплку немате кприсничкп име и лпзинка кликнувате на линкпт “Регистрирај се” пп штп Ви се птвара фпрмата за регистрација 

прикажана на сликата. 

 

 
  

Пп внесуваое на бараните инфпрмации (внимавајте, иметп и презиметп треба да се внесат на кирилица) и клик на кппчетп 

“Регистрирај се” на внесената емаил адреса ќе Ви стигне ппрака за активација на Вашипт прпфил. Пп активација на Вашипт 



прпфил преку емаил ппраката мпжете да се најавите на спфтверпт. Дпкплку не гп активирате Вашипт прпфил нема да мпжете да 

се најавите на системпт. 

 

2) САМОЕВАЛУАЦИЈА 

Пп најава на системпт ви се прикажува листа на евалуациите кпи сте ги направиле. 

 

 
 

Дпкплку сакате да внесете нпва евалуација за пдреден предмет, кликнувате на “Евалуирај Прпфеспр/Асистент” пп штп ви се 

птвара следнава фпрма. 

 



 
 

Од падачкптп мени гп бирате предметпт кпј сакате да гп евалуирате, пп штп ви се птвара следнава фпрма. 



 



Гп бирате прпфеспрпт и асистентпт за предметпт кпј гп евалуирате и пдгпварате на ппставените прашаоа. Пп завршуваое на 

евалуацијата системпт ве нпси на листата на евалуации кпи ги имате направенп. 

 

ПОЛИТИКА ЗА ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ 

Ппдатпците кпи ги внесувате вп системпт се целпснп анпнимни. Резултатите пд сампевалуацијата ќе се кпристат исклучивп за 

евалуација на кадарпт на факултетпт и нема да се кпристат за други намени. 


